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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 
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Znak: SZP  131/03/2025 Chrzanów,  21.03.2025 r.  

 

 

          Wykonawcy 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania wykonawców do postępowania przetargowego pn. „Dostawa 

sprzętu medycznego pozostałego, materiałów do badań diagnostycznych  oraz woreczków do poczty 

pneumatycznej dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – sprawa nr  29/2025. 

 

     

1. Pakiet 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści ssak podłogowy z drenem o długości 183 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

2. Pakiet 3, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem z łącznikiem stożkowym z regulatorem ssania typu kapkon? 

Pozostałe jak w SWZ.         

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

               Z poważaniem        

 

              

                  DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski 
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